contábeis e jurídicos, adjudiquei a contratação em favor da empresa FABRÍCIO DE 
SOUZA AZEVEDO ME, CNPJ nº. 22.109.824/0001-37, com sede à Rua Agnelo Pereira 
de Amaral, nº 30, Térreo, Oscar Macedo II, Ponto Novo-BA, vencedora da licitação lote 
01 com o valor total estimado de R$  134.235,00 (cento e trinta e quatro mil duzentos e 
trinta e cinco reais), com o objetivo de Contratação de empresa especializada para 
realização de Oficinas de música, informática, corte e costura, ballet e pintura em tecido 
para atender demanda da Secretaria de Ação Social do Municipio de Várzea da Roça-
BA.